



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Unitag ApS

Elkjærvej 29, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 35 46 66 06**

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

---

**Martin Bonde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unitag ApS Elkjærvej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 46 66 06
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Bonde
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre virksomhed med tagbeklædning og tilhørende arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748.928 kr. mod 749.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.686 kr. mod 93.707 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.928</b>	<b>749.390</b>
1 Personaleomkostninger	-601.659	-611.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.999	-16.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.270</b>	<b>121.205</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.884	-584
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.386</b>	<b>120.621</b>
2 Skat af årets resultat	-28.700	-26.914
<b>Årets resultat</b>	<b>98.686</b>	<b>93.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	93.707
Disponeret fra overført resultat	-19.114	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.686</b>	<b>93.707</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	50.999
Materielle anlægsaktiver i alt	34.000	50.999
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.000</b>	<b>50.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	88.710	100.191
Varebeholdninger i alt	88.710	100.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.250	141.336
Igangværende arbejder for fremmed regning	186.000	82.000
Udsudte skatteaktiver	409	0
Tilgodehavender i alt	542.659	223.336
Likvide beholdninger	34.778	102.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>666.147</b>	<b>425.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.147</b>	<b>476.787</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	74.593	93.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.393</b>	<b>173.707</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	701
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199	199
Selskabsskat	49.976	25.148
Anden gæld	377.579	277.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.754	302.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>427.754</b>	<b>302.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>700.147</b>	<b>476.787</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	93.707	0	173.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.114</u>	<u>117.800</u>	<u>98.686</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>74.593</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>272.393</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	532.614	544.367
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	9.045	6.819
	<u><b>601.659</b></u>	<u><b>611.186</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.810	27.148
Årets regulering af udskudt skat	-1.110	-234
	<u><b>28.700</b></u>	<u><b>26.914</b></u>